2022 年 9 ⽉１⽇
各 位

会 社 名 株式会社エンゼルグループ
代表者名 代表取締役社⻑ 新保光栄
問合せ先 執 ⾏ 役 員    ⽊村眞⼀

（TEL：0557-86-2555）

完全⼦会社間の吸収合併に関するお知らせ

 この度、2022 年 9 ⽉ 1 ⽇付で、当社の完全⼦会社である株式会社エンゼルフォレストリゾート（存
続会社。以下「エンゼルフォレストリゾート」といいます。）が、同じく当社の完全⼦会社である株式会
社エンゼルフォレストリゾートドゥーエおよび株式会社エンゼルフォレストリゾートトゥレ（以下、ま
とめて「消滅会社」といいます。）を吸収合併し、エンゼルフォレストリゾートが消滅会社の事業を承継
いたしました。

 本合併により別荘地管理運営事業をエンゼルフォレストリゾートに統合するとともに、今まで以上に
別荘地オーナー様⼀⼈ひとりの満⾜度向上に努め、別荘地の資産価値向上を⽬指す所存です。

 今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

合併当事会社の概要

 存続会社 消滅会社① 消滅会社②

名 称 株式会社エンゼルフォレストリゾート
株式会社エンゼルフォレストリゾート
ドゥーエ

株式会社エンゼルフォレストリゾート
トゥレ

本 店 所 在 地 静岡県熱海市⽥原本町 9-1 静岡県熱海市⽥原本町 9-1 静岡県熱海市⽥原本町 9-1
代 表 者 ⽒ 名 代表取締役社⻑ ⽥中耕介 代表取締役社⻑ ⽥中耕介 代表取締役社⻑ ⽥中耕介
資 本 ⾦ 1 億円 1 億円 1 億円

以上